中原大學　收文簽辦單

主辦單位：理學院心理學系

承 辦 人：許雅麗

來文日期：113年11月14日

來文機關：社團法人臺灣醫療健康諮商心理學會

來文主旨：本學會將開辦「全方位孕產心理健康諮詢師」專業人
員培訓證照課程，望貴校能轉發心理/社工/幼保/教
育等相關系所，協助公告轉知學生

擬辦：
一、陳閱。
二、張貼公佈欄。
三、文歸檔。

決行層級：系所及學程主任或組長決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1139017007

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 理學院 心
理學系

組員 許雅麗 113/11/18
14:42:08(
承辦)

 2 理學院 心
理學系

系主任 葉理豪 如擬 113/11/18
14:42:35(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1139017007